高雄縣選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 97年 2月 21日

發文字號：高縣選一字第 0971650119號

主旨：公告高雄縣鳳山市第 10屆鎮東里里長、大樹鄉第 18屆井腳村村長、

杉林鄉第 18屆木梓村村長補選設置投開票所編號地點。

依據：公職人員選舉罷免法第 57條第 1 項及施行細則第 30條第 1項。

公告事項：公告高雄縣鳳山市第 10屆鎮東里里長、大樹鄉第 18屆井腳村村

長、杉林鄉第 18屆木梓村村長補選設置投開票所編號地點。

代理主任委員  陳  存  永

鄉鎮市別
投開票

所編號
地點 範圍 地址

鳳山市 001 明善寺（左側）
鎮東里 1-11

鄰

高雄縣鳳山市黃埔路

57號

鳳山市 002 明善寺（右側）
鎮東里 12-21

鄰

高雄縣鳳山市黃埔路

57號

大樹鄉 001
井腳社區活動

中心

井腳村 1-11

鄰

高雄縣大樹鄉井腳村

井腳路 150號

大樹鄉 002 井腳三鳳宮
井腳村 12-20

鄰

高雄縣大樹鄉井腳村

井腳路 150號

杉林鄉 001
木梓社區活動

中心
木梓村全村

高雄縣杉林鄉木梓村

茄苳巷 147巷